ЖЕНСКИ СВЕТ. 57

једна се уписала у редовне чланице а
три су иступиле и 1 потпомажућет члана :
смрћу. И тако задруга наша броји сада:

1 почасну чланицу, 9 добротворака 117
редовних чланица, потпомажућих; 36 жен-
ских, 22 мушка, у свему 185 чланова, 29

више него крајем 1896. године,
18. (30.) Јануара 1897. приређена је

друштвена забава. Програм је био врло
одабран а што је на велико задовољство
присутне публике испао, захвалити мора-
мо врло уваженим суделачима а на име
г. Антовију Хаџићу, председнику „Матице
Српске“ који ево по други пут чини услу-
ту нашој задрузи, г. Андри Лукићу члану
срп.

Кад је обудовио посветио се калуђер-
ском чину, у коме је своје место достојно за-
ступао и многом сиротану милостиву своју руку
пружио. Он се међу првим калуђерима уписао
за потпомажућег члана ерп. учит. конвикта у
Новом Саду. Лака му црна земља била!

т Натарина уд. Димитријевићна, мати пок.
Мише Димитријевића, опростила се овог бедног
живота 5. (17. марта о. г. у својој 80. год.
живота. Њу је све од смрти Мишине неговала
па ево и сахранила добра енаха њена Ана уд.
Димитријевић. Лака јој била црна земља!

т Катарина удова Ковачевић супруга пок. поп
Јована. Ковачевића из Сентомаша, упокојила се
у 94. години живота свога.

По 20 нов. Н.Н.,Н. Н. — По 10 пов.: Н.Н.
Свима гореозначеним прилагачима, изјављују

потписани најтоплију благодарност
У Митровици, 10. (22.) јануара 1898.

Благајкиња; Подпредседнвица:
Зорка _Борота. Ленка Мијић.

ЈАВНА БЛАГОДАРНОСТ.

Приликомзабаве, што ју је „Просветна Задру-
га Српкиња“ други дан Божића 1897. год. при-
редила, изволели су сљедећи гости добротворне
прилоге учинити:

По 18 фи 40 но г.
Сентомаша.

По 5. фор г.т.

Јаван рачун
добровољним прилозима на селу са игранком
добротворне задруге Српкиња Карловкиња

приређене 14. (26.) Фебруара 1898.
По 5 фор. гђа Милева Гојковић, начелница

задруге. — По 4 ф. 50 нов: г. Милутин Јакшић
проф. богословије.

По 2 фор. гтг. Марија Кнежевића, Јосим и
Жарко Живановић, Браћа Ханг, Јоца Станковић.

По 1 ф. 50 на ггт. Богдан Новаковић из Па-
зове, Радивој Врховац, Петар Клисарић, Шандор
Чакић, Алексе.